Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 13

с углублённым изучением отдельных предметов

г.о.  Тольятти

П Р И К А З - ОД

От 31 марта 2011 г. №  37 ОД
О внесении изменений в должностные
 инструкции учителя начальных классов,
заместителя директора по УВР,
курирующего реализацию ФГОС НОО

В целях обеспечения эффективного введения обучения на  ступени начального общего образования в соответствии с федеральным государственным образовательным стандартом начального общего образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации  от 6 октября 2009 № 373 «Об утверждении и введении в действие  федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования», и на основании приказа Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 26 августа 2010 № 761н «Об утверждении единого квалификационного справочника должностей руководителей, специалистов и служащих, раздел «Квалификационные характеристики должностей работников образования»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить новую редакцию должностной инструкции учителя.
2. Ознакомить с новой должностной инструкцией учителей начальных классов
     3. Внесение изменений и дополнений в должностную инструкцию учителя производить с учетом изменений и дополнений нормативных и правовых актов Российской Федерации.

     4. Контроль за соблюдением должностной инструкции учителями начальных классов возлагаю на зам.директора по УВР Зеленцову И.Г.
     5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор   школы:                           В.И. Сухова

3. .